

जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड

सीआईएन: L74999DL1982PLC014411

पंजी. कार्यालय: 208, मैग्नम हाउस-II, करमपुरा
कम्युनिटी सेंटर, नई दिल्ली 110015

वेबसाइट: www.jtel.co.in,

ईमेल: jagattradingenterpriseslimited@gmail.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 और 29 के प्रावधानों के तहत, कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक गुरुवार, 13 नवंबर 2025 को निर्धारित की गई है, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ, 30 सितंबर 2025 को समाप्त हुई तीन महीने/छह महीने की अवधि के लिए कंपनी के गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा।

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 और इनसाइडर ट्रेडिंग की रोकथाम के लिए कंपनी की आंतरिक संहिता के संदर्भ में, कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो बुधवार, 1 अक्टूबर 2025 से शनिवार, 15 नवंबर 2025 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी।

उक्त सूचना को कंपनी की वेबसाइट www.jtel.co.in और साथ ही एमएसईआई की वेबसाइट www.msei.in पर भी देखा जा सकता है।

निदेशक मंडल के आदेश से
जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

निर्मल कुमार टापरिया
कंपनी सचिव और

स्थान: नई दिल्ली

अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 04/11/2025

एसीएस : 14371

JAGAT TRADING ENTERPRISES LIMITED

CIN: L74999DL1982PLC014411

Regd. Office: 208, Magnum House-II,
Karampura Community Centre,
New Delhi 110015

Website: www.jtel.co.in,

Email: jagattradingenterpriseslimited@gmail.com

NOTICE

Pursuant to Provision of Regulation 47 and 29 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Thursday, 13th November 2025, to inter-alia, consider Un-Audited Financial Results of the Company for the Three Months / Six Months ended as on 30th September 2025. In Terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 and Company's internal code for prevention of insider trading, the trading window for dealing in securities of the company will remain closed from Wednesday of 1st October 2025 till Saturday of 15th November 2025 (Both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website at www.jtel.co.in and may also be accessed on the MSEI website at www.msei.in.

By Order of the Board
For **Jagat Trading Enterprises Limited**

Sd/-

Nirmal Kumar Taparia

Company Secretary &

Compliance Officer

Dated: 04/11/2025

Place: New Delhi

ACS: 14371